compras Descripción ítems de compras

31201501 Cinta de conductos

31201505 Cinta adhesiva de doble cara

31201512 Cinta Transparente

31201517 Cinta para empaquetar

31201521 Cinta metálica

31201604 Cementos de caucho

39121721 Aislantes eléctricos

El monto de : **Quinientos veinticinco  mil ochocientos treinta con 00/100 (525,830.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 315,000.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 30,980.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 130,500.00